
Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:256889-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi ubezpieczeniowe
2021/S 098-256889

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Śląski w Katowicach
Adres pocztowy: ul. Bankowa 12
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-007
Państwo: Polska
E-mail: dzp@us.edu.pl 
Tel.:  +48 323591334
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.us.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/us
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/us

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: wyższa uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności lub posiadanego 
mienia, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia kosztów leczenia
Numer referencyjny: DZP.381.019.2021.UGU

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:dzp@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/us
https://platformazakupowa.pl/pn/us


Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

2 / 10

1) Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
prowadzenia działalności lub posiadanego mienia, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia kosztów 
leczenia, na zasadach i według założeń zawartych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ.
2) Zamówieniu w części A podlegały rodzaje ubezpieczeń wymienione szczegółowo w SWZ i załączniku 2A do 
SWZ.
3) Zakres zamówienia w części B obejmuje ubezpieczenie kosztów leczenia (KL) i Assistance osób 
delegowanych/kierowanych z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach za granicę wynikłe w związku z: 
nieszczęśliwym wypadkiem lub nagłym zachorowaniem powstałym poza granicami RP.
4) Opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A–2J do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część A: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności lub posiadanego 
mienia, ubezpieczenia komunikacyjne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia
66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wszystkie lokalizacje należące do Zamawiającego oraz każde miejsce związane z prowadzeniem działalności. 
Dopuszcza się zmianę umiejscowienia lokalizacji przedmiotu ubezp. w ramach ww. lokalizacji

II.2.4) Opis zamówienia:

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

3 / 10

1) Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
prowadzenia działalności lub posiadanego mienia, ubezpieczenia komunikacyjne, na zasadach i według 
założeń zawartych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ.
2) Zamówieniu podlegały będą następujące rodzaje ubezpieczeń:
a) ubezpieczenie od ognia (pożaru) i innych zdarzeń losowych;
b) ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem lub rabunku z rozszerzeniem o ryzyko wandalizmu;
c) ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów szklanych od stłuczenia, pęknięcia, zarysowania itp;
d) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, w tym sprzęt Szkoły Filmowej, Wydziału 
Przyrodniczego;
e) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej;
f) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ratowników wodnych na basenie;
g) ubezpieczenie ładunku w transporcie krajowym;
h) ubezpieczenia komunikacyjne (OC, ZK, AC/KR Assistance, NNW).
3. Opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A–2J do SWZ.
4. Zamówienie będzie realizowane przez okres 36 miesięcy od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż 
od 15.8.2021) bądź do wyczerpania wartości umowy, jeżeli jej wyczerpanie nastąpi przed upływem 36 miesięcy.
5. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący 
załącznik nr 3 do SWZ.
6. Dodatkowe wymagania związane z realizacją zamówienia:
1) Zamawiający nie przewiduje dodatkowych wymagań związanych z realizacją zamówienia dotyczących 
aspektów społecznych, gospodarczych, środowiskowych, związanych z innowacyjnością, zatrudnieniem lub 
zachowaniem poufnego charakteru informacji przekazanych wykonawcy w toku realizacji zamówienia;
2) Zamawiający nie przewiduje klauzuli zastrzeżonej w rozumieniu art. 94 ustawy Pzp;
3) Zamawiający nie wymaga zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, zgodnie z art. 
95 ustawy Pzp, gdyż wykonanie tych czynności nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 
§1 ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule fakultatywne (KF) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

4 / 10

Część B: Ubezpieczenie kosztów leczenia i Assistance dla osób delegowanych/kierowanych z Uniwersytetu 
Śląskiego za granicę
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66512220 Usługi ubezpieczenia medycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wszystkie lokalizacje należące do Zamawiającego oraz każde miejsce związane z prowadzeniem działalności. 
Dopuszcza się zmianę umiejscowienia lokalizacji przedmiotu ubezp. w ramach ww. lokalizacji

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia kosztów leczenia, na zasadach i według założeń 
zawartych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ.
2) Zakres zamówienia w części B obejmuje ubezpieczenie kosztów leczenia (KL) i Assistance osób 
delegowanych/kierowanych z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach za granicę wynikłe w związku z: 
nieszczęśliwym wypadkiem lub nagłym zachorowaniem powstałym poza granicami RP.
3. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A do SWZ.
4. Zamówienie będzie realizowane przez okres 36 miesięcy od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż 
od 15.8.2021) bądź do wyczerpania wartości umowy, jeżeli jej wyczerpanie nastąpi przed upływem 36 miesięcy.
5. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący 
załącznik nr 3 do SWZ.
6. Dodatkowe wymagania związane z realizacją zamówienia:
1) Zamawiający nie przewiduje dodatkowych wymagań związanych z realizacją zamówienia dotyczących 
aspektów społecznych, gospodarczych, środowiskowych, związanych z innowacyjnością, zatrudnieniem lub 
zachowaniem poufnego charakteru informacji przekazanych wykonawcy w toku realizacji zamówienia;
2) Zamawiający nie przewiduje klauzuli zastrzeżonej w rozumieniu art. 94 ustawy Pzp;
3) Zamawiający nie wymaga zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, zgodnie z art. 
95 ustawy Pzp, gdyż wykonanie tych czynności nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 
§1 ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule fakultatywne (KF) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

5 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania z 
uwagi na okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (obligatoryjne p. wykluczenia) oraz art. 109 ust. 1 
pkt 1, 5 i 7 ustawy Pzp (fakultatywne p. wykluczenia).
2. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie wymogu 
dotyczącego braku podstaw do wykluczenia, powinno zostać wykazane przez każdy z tych podmiotów.
3. Oświadczenie wstępne, podmiotowe środki dowodowe, inne dokumenty:
1) Wykonawca dołączy do oferty, jako dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe i potwierdzający na dzień składania ofert elementy kwalifikacji podmiotowej, tj. w 
celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach wymienionych w rozdziale 
IV ust. 1 i 2 SWZ oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdz. V ust. 1 SWZ – 
oświadczenie wstępne, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ). Oryginał w formie elektronicznej (oświadczenie w postaci elektronicznej 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym), składane wraz z ofertą;
2) Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w rozdz. VI ust. 2 pkt 1 lit. a–c oraz pkt 2 i 
pkt 3 SWZ, potwierdzających brak podstaw do wykluczenia, tj.:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie przesłanek wykluczenia z art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy Pzp;
b) oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp (grupa kapit.);
c) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 
oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, 5 i 7.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej lub jeżeli w 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie
Wydaje się dokumentów o których mowa w pkt 2 lit. a, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 – zastosowanie znajdują zapisy rozdz. VI ust. 2 pkt 2 i 3 
SWZ. Zapisy rozdz. VI ust. 2 pkt 5 i 6 SWZ stosuje się jeżeli dotyczy.
4. Pozostałe dokumenty wymagane przez Zamawiającego:
1) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru.
Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. dokumentów, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do 
tych dokumentów. Oryginał w formie elektronicznej lub kopia w postaci cyfrowego odwzorowania dokumentu 
papierowego, której zgodność z oryginałem poświadczy wykonawca lub notariusz podpisem kwalifikowanym. 
Dokument składany wraz ofertą;
2) jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z 
dokumentów, o których mowa w pkt 1, Zamawiający żąda od wykonawcy złożenia pełnomocnictwa lub innego 
dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania wykonawcy. Wymóg o którym mowa w pkt 1 
i 2 ma zastosowanie odpowiednio do osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o 

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

6 / 10

udzielenie zamówienia publicznego oraz podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 
118 ustawy Pzp. Dokument składany wraz ofertą.
5. Wykaz oświadczeń i dokumentów wraz z określeniem wymaganej formy dokumentu zawiera rozdz. VI SWZ.
Adres strony internetowej, pod którą jest dostępna SWZ: https://platformazakupowa.pl/pn/us

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zgodnie z przepisem art. 112 ust. 1 w zw. z art. 57 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający nie określa warunku udziału 
w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Dotyczy części A i B: w odniesieniu do warunku dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej Zamawiający wymaga, aby wykonawca spełniał wymagania 
określone dla ubezpieczycieli w przepisach ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 895 ze zm.), w szczególności:
— posiadał ważne i niecofnięte zezwolenie organu nadzoru na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w 
zakresie objętym przedmiotem postępowania w danej części zamówienia.
Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których 
mowa w rozdz. VI ust. 3 pkt 1 SWZ tj.: ważne i niecofnięte zezwolenie organu nadzoru na prowadzenie 
działalności ubezpieczeniowej w zakresie objętym przedmiotem postępowania
(w danej części zamówienia), zgodnie z wymaganiami określonymi dla ubezpieczycieli w przepisach ustawy z 
dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 895 ze zm).
2. Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej:
Dotyczy części A:
W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej, Zamawiający wymaga, aby wykonawca 
wykazał, iż w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 2 (dwie) usługi, z których 
każda spełnia łącznie poniższe wymagania:
• była lub jest świadczona dla 1 (jednego) zleceniodawcy na podstawie 1 (jednej) umowy,
oraz
• dotyczyła lub dotyczy ubezpieczenia majątkowego, obejmującego co najmniej ryzyka:
— od ognia i innych zdarzeń losowych,
— od kradzieży z włamaniem lub rabunku,
— od odpowiedzialności cywilnej prowadzonej działalności,
oraz
• była świadczona przez min. 1 rok w sposób ciągły lub jest świadczona nadal ale dotychczasowy okres jej 
realizacji wynosi minimum 1 rok.
Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których 
mowa w rozdz. VI ust. 3 pkt 2 SWZ, tj.: wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/us


Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

7 / 10

których usługi zostały wykonane lub są wykonywanie oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami o których mowa są:
— referencje,
— inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane,
— a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy.
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych, referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy,
— w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. V ust. 1 pkt 2 
SWZ.
Wzór wykazu usług stanowi załącznik 1C do SWZ.
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej 
wykonawcy dla części B postępowania.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie:
1) Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do 
których realizacji te uprawnienia są wymagane.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z 
wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
2) W wypadkach, o których mowa w pkt 1, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
składają w ofercie oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.
2. Udostępnienie zasobów.
1) Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na 
(zdolnościach technicznych lub zawodowych) podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
2) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
3) Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, 
zobowiązanie podmiotu, o którym mowa w rozdz. VI ust. 4 pkt 1 SWZ (wzór stanowi załącznik 1D do SWZ lub 
inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy określa wzór umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

8 / 10

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/06/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/06/2021
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/us do upływu terminu składania ofert.
2) Szczegółowe informacje zawiera SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Przedmiotowe środki dowodowe:
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych usług z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia oraz opisie kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami związanymi z realizacją 
zamówienia określonymi przez Zamawiającego, wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą następujące 
przedmiotowe środki dowodowe:
— deklaracja zaakceptowania klauzul fakultatywnych, tj. włączenia do oferty w ramach ceny brutto oferty 
klauzul fakultatywnych, rozszerzających zakres ubezpieczenia, wymienionych w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2A do SWZ, tj.:
— część A – rozdz. II § 4 OPZ,
— część B – rozdz. IV art. 2 § 5 OPZ.
Forma dokumentu: Oświadczenie składane w ust. 2 formularza oferty (Załącznik nr 1A do SWZ).
2. Zgodnie z przepisem art. 107 ust. 3 ustawy Pzp, jeżeli wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowego 
środka dowodowego, o którym mowa w ust. 1 lub złożony przedmiotowy środek dowodowy będzie 
niekompletny, Zamawiający nie będzie wzywał wykonawcy do jego złożenia lub uzupełnienia.
3. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych bezpośredni od osoby fizycznej, której 
dane dotyczą, w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz obowiązki 
informacyjne wykonawcy wynikające z RODO zostały określone w rozdz. XVI ust. 5 SWZ, dostępnej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/us.
4. Zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
wykonawcy, wynikające z dyspozycji art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, mogą nastąpić w okolicznościach 
przewidzianych w paragrafie 8 wzoru umowy. Ponadto przewiduje się zmiany postanowień umowy w 

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/us
https://platformazakupowa.pl/pn/us
https://platformazakupowa.pl/pn/us


Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

9 / 10

okolicznościach, o których mowa w paragrafie 9 wzoru umowy. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do SWZ i 
jest dostępny pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/us.
5. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości:
1) część A postępowania: 33 900,00 PLN (słownie: trzydzieści trzy tysiące dziewięćset zł, 00/100);
2) część B postępowania: 4 800,00 PLN (słownie: cztery tysiące osiemset zł, 00/100).
6. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku następujących formach:
1) w pieniądzu, na rachunek Zamawiającego: ING Bank Śląski Spółka Akcyjna o/Katowice, nr rachunku: 29 
1050 1214 1000 0022 0331 4816 lub;
2) w gwarancjach bankowych lub;
3) w gwarancjach ubezpieczeniowych lub;
4) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299 z 
późn. zm.).
7. Szczegóły dotyczące wadium zawiera rozdz. VII SWZ.
8. Zamawiający prowadzi postępowanie z wykorzystaniem tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 
139 ustawy Pzp. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
9. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług w 
rozumieniu przepisu art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
10. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
11. Przed wszczęciem postępowania nie przeprowadzono konsultacji rynkowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej
1) Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły 
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ww. ustawy (art. 505–590).
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do 

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/us
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S98
21/05/2021
256889-2021-PL

10 / 10

wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzoną przez Prezesa UZP oraz rzecznikowi małych i średnich 
przedsiębiorców.
2. Odwołanie.
1) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
2) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym;
3) Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu;
4) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informację przekazano przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.U. UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, jeżeli chodzi o odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia;
c)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku odwołania w innych okolicznościach 
niż wymienione w lit. a i b.
3. Skarga:
1) na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu;
2) skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa KIO, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2021

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

